Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-70625-12-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje e aksesore konsumi të pajisjes Flat Jack”, 

kontratë, me fond limit në vlerën 2,715,333.33 (dy milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. Afati për lëvrimin e mallit është brenda 

60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data 03.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: